Alda Olafsdoéttir

Alma Rut Sigmundardaéttir
Angelika Maria Jurkowska
Anna Lisa Benediktsdoéttir
Anna Olafia Gudnadéttir
Bengta Katrin borlaksdottir
Berglind Snorradottir
Bjarni Saevar Porsson
Bryndis Lilja Gisladottir
Catia Alexandra Afonso
Daniel Pitsuk Sigurdarson
Einar Gisli Gunnlaugsson
Elena Maltseva

Elin Eyglo Sigurjonsdottir
Erna Bjorg Gudlaugsdottir
Fjola Kristjansdottir

Frida Dogg Finnsdottir
Gabor Réz

Gudbjorg Bjarnadottir
Gudfinna A. Gudmundsdottir

Gudlaug Erla Gunnarsdottir

Umsjénarkennari 6.b
Umsjénarkennari 5.b

Skolalidi

Talmeinafraedingur
Umsjénarkennari 3.b
Studningsfulltrui
Umsjénarkennari 4.b

Steerdfr. og nattfr. 8.-10.b og umsjon 9.b
Kennariiislenskuveri

Skolalidi

Studningsfulltrui

Badvordur

Sérkennari

Skoélalidi i motuneyti

Danska 7.-10.b og umsjon 10.b
Umsjénarkennari 2.b
Umsjénarkennari 1.b
Sundkennari

Deildarstjori

[slenska 8.-10.b

Skélastjori

alda.olafsdottir@rvkskolar.is
alma.rut.sigmundardottir@rvkskolar.is
angelika.maria.jurkowska@rvkskolar.is
anna.lisa.benediktsdottir@reykjavik.is
anna.olafia.gudnadottir@rvkskolar.is
bengta.katrin.thorlaksdottir@rvkskolar.is
berglind.snorrad@rvkskolar.is
bjarni.saevar.thorsson@rvkskolar.is
bryndis.lilja.gisladottir@rvkskolar.is
catia.alexandra.afonso@rvkskolar.is
daniel.pitsuk.sigurdarson@rvkskolar.is
einar3303@gmail.com
elena.maltseva@rvkskolar.is
elin.eyglo.sigurjonsdottir@rvkskolar.is
erna.bjorg.gudlaugsdottir@rvkskolar.is
fjola.kristjansdottir1@rvkskolar.is
frida.dogg.finnsdottir@rvkskolar.is
gabor.rez@rvkskolar.is
gudbjorg.bjarnadottir@rvkskolar.is
gudfinna.a.gudmundsdottir@rvkskolar.is

gudlaug.erla.gunnarsdottir@rvkskolar.is



Gudmunda Anna bérdardaéttir
Gudmunda Gunnlaugsdottir
Gudny Eyglé Olafsdottir
Gudrun béra Bjarnadottir
Gunnar Finnsson

Haraldur Porvardarson

Helga Johannsdottir

Hildur Halldérsdottir

Hjalti Einar Sigurbjornsson
Hugborg Erla Benediktsdottir
Hulda Dagmar Magnusdoéttir
Hulda Jonasdéttir

irena Sif Kristmundsdéttir
Johanna Halldorsdottir
Karen Osk Ulfarsdéttir
Kristin Bjornsdottir

Kristin Ragnarsdottir

Lara Eymundsdoéttir

Lilja Jona Torfadottir

Lilja Ros Johannesdattir

Margrét J Kristjansdottir

Heimilisfraedikennari
Deildarstjori sérkennslu

Umsjoénarkennari7.b

Verkefnisstjori og steerdfr. 8.-10.b og umsjon 10.b

Skakkennari
ipréttakennari
Skélahjukrunarfreedingur
Namsradgjafi
Umsjoénarkennari 6.b
Sérkennari
Umsjénarkennari 5.b
Skélalidi i motuneyti
Umsjoénarkennari 2.b
TTS kennari

Bdkasafns- og sérkennari
Kennari i islenskuveri
Umsjénarmadur
Tonlistarkennari

[slenska 8.-10.b
Skrifstofustjori

Studningsfulltrui

gudmunda.anna.thordardottir@rvkskolar.is
gudmunda.gunnlaugsdottir@rvkskolar.is
gudny.eyglo.olafsdottir@rvkskolar.is
gudrun.thora.bjarnadottir@rvkskolar.is
gunnarf@ismennt.is
haraldur.thorvardarson@rvkskolar.is
ingunnarskoli@heilsugaeslan.is
hildur.halldorsdottir@rvkskolar.is
hjalti.e.sigurbjornsson@rvkskolar.is
hugborg.erla.benediktsdottir@rvkskolar.is
hulda.dagmar.magnusdottir@rvkskolar.is
hulda.jonasdottir@rvkskolar.is
irena.sif.kristmundsdottir@rvkskolar.is
johanna_halldorsd@hotmail.com
karen.osk.ulfarsdottir@rvkskolar.is
kristin.bjornsdottir@rvkskolar.is
kristin.ragnarsdottir@rvkskolar.is
lara.eymundsdottir@rvkskolar.is
lilja.jona.torfadottir@rvkskolar.is
lilja.ros.johannesdottir@rvkskolar.is

margret.j.kristjansdottir@rvkskolar.is



Maria Skuladottir

Matthildur Birgisdottir
Matthias Jochum Matthiasson
Monika Anna Oleszek

Olafia Gudbjorg Gustafsdottir
Oli bér Juliusson

Ol6f Halld6rsdoéttir

Regina Omarsdottir

Signy Ingadottir

Sigridur Olafsdottir

Sigriour Rafnsdaéttir

Sigrun Ardis Einarsdottir
Sigran Mariu Karlsdottir
Sigurlaug Hauksdottir

Vidas Kenzgaila

bPorbjorg Johannsdottir
Puridur Adalsteinsdoéttir

bPuriour G. Sigurjonsdottir

Sérkennari

Kennari i islenskuveri

ipréttakennari

Skolalidi

Umsjénarkennari 7.b

Badvordur

Studningsfulltrai

Adstodarskolastjori

Umsjoénarkennari 3.b

Umsjonarkennari 1.b

Verkefnisstjori listgreinar
Verkefnisstjori islenskuvers

Enska og samfélagsfraedi 8.-10.b

Nattfr. og steerdfr. 8.-10.b og umsjon 9.b
Skolalidi

Matreidslumadur

Enska og samfr. 8.-10.b, heimilisfr. 1.-4.b og umsjén 8.b

Leidsagnarkennari

maria.skuladottir@rvkskolar.is
matthildur.birgisdottir@rvkskolar.is
matthias.jochum.matthiasson@rvkskolar.is
monika.anna.oleszek@vkskolar.is
olafia.gudbjorg.gustafsdottir@rvkskolar.is
olithor@kopavogur.is
olof.halldorsdottir@rvkskolar.is
regina.sigrun.omarsdottir@rvkskolar.is
signy.ingadottir@rvkskolar.is
sigridur.olafsdottir1@rvkskolar.is
sigridur.rafnsdottir@rvkskolar.is
sigrun.ardis.einarsdottir@rvkskolar.is
sigrun.karlsdottir@rvkskolar.is
sigurlaug.hauksdottir@rvkskolar.is
vidas.kenzgaila@rvkskolar.is
torbjorg.johannsdottir@rvkskolar.is
thuridur.adalsteinsdottir@rvkskolar.is

thuridur.gudrun.sigurjonsdottir@rvkskolar.is



